~~2074~~ ~~2074~~  
Feria Sexta Ante festum  
Sancti Andree Apostoli  
Proxima Anno Domini Mil-  
lesimo sexcentesimo septuagimo.  
Hermanowska et Asiaticke  
Quietat et Statuet.

28/xi  
420) Comparens personaliter coram officiis exteri presentibus Castrensis Capitaneis Præmissiensibus Suis Anna Hermanowska Sui Suis Stanislawi Dunin. Septem conjugos delecta Vidua sana mente et corpore existens à Terni Districtibus Junibus Juris dictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo. Presenti vero Castrensi Capitaneis Præmissiensis Junis dictionibus quod actum hinc actum net se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie subijciendo atque incorporando palam libere publice ac per expressum se cognovit. Quia ipse Suis et Suis Petri Joannis et Nicolai filiorum suorum. Dunin Septem Maritus pro creatum, pro quorum rati habitione cauet, ac se presentibus invenit nominibus Suis Georgii Joannis num. sacrum nominum Krasicki Bonorum subijci ditionibus et villa Slivnicia aliorum, eo pertinentium Almedan, non Albatum Legatum Brezinshi es runden

nundem Bonorum quous Junis festis Septimum certarum  
 antecedaneum. Proferem eorum Posteros, desamma  
 Trecentorum florenorum Potencialium per eundem Ino  
 sum Albertum Leopoldum Brezinski supra scio Ino  
 Stanislas Dami Spot Mantis suo et sibi Regi in  
 simul et in solidum Actis officij presentis inscripta et  
 supra Bonis Janibus regis prefati Ino Alberti Leopoldi  
 Brezinski Subiciki videlicet Pogorsko et Budyniam  
 y palem domico nalcragem: Item ager ad agris Prudicilibz  
 pro Vni Tanna Cicris in seminaudi, Inqz xaboz Scia  
 in Suburbio prefato Dulicem. Item dimicidvock Kora  
 na y Geni Szpodnikow dvock Turma Wasilugha  
 Spatka Pustkz Ciowdka, in villa Slivonia Terra et  
 Districu Sanocen vicea et casita modo obligatoris  
 ad soluen sum assecurata, necnon de eadem ipsa Inscip  
 one obligatoris Castion Capitan, Prdmistion, in se def  
 missis labore bonisqz ysis Summa eadem et Inscip  
 ne pedita onerata accepta plenaria et reali Summa  
 eisdem Trecentorum florenorum Potencialium per ma  
 nus prefati Ino Terzij Casimiri Xiasichi passu  
 tione et satisfacione quietat emittit liberumqz et abo  
 lutum factu perpetuo. Inscip tione eandem asser  
 anu hilit et mortificat, se bonis eandem calit libe  
 sui portoris ratine pmissorum, omnia perpetuum  
 in pendo silentium. Nihilominus huc ad supria Regi Ino  
~~etiam in inscriptio Ino Stanislas Dami Spot~~ Ino Stanislas Dami Spot  
 os successores In et supra bonis suis generaliter omnibus sum  
 mis, quibusvis pecuniarie habitis et habendis. prefatis  
 Inois Terzio Casimiro Xiasichi et Alberto Leopoldo  
 Brezinski eorumqz posteris inscribit et obligat

libus predictis Inno. Petrum Joannem. & Nicolaum Dani:  
 non. Lepotus Filios suos ad approbandam per ipsos Inscr:  
 ptionem presentem In electionem vel similem. suo prodn:  
 teresse faciendam ad Acti quodvis Authentica Regni vni  
 versitatis in se habentia infra decimum medij anni vel  
 in eventu mortis Successores illorum ad huc et perma  
 liter statuer ab eis vel eorum Successoribus ut admisse  
 legitime exequantur efficere Idem sub Vadis simili Summo  
 Trecentorum Florenorum Polticalium. per eandem Re:  
 cogredientem sue cuius Posteros Suprascripsi Inno. Nicola:  
 sicut & Bnerinshi sue eorum posteris ob non statutio:  
 nem eorundem filiorum suorum. statuer vel in eventu  
 mortis Successorum illorum pro tempore & loco superij  
 expressis ad solvendum succumbendo. Pro quod quidem  
 Vadis modo promisso ad solvendum succubito ac pro re  
 ipsa principali non completa complendi citati exis  
 mrali Regis Inno. Anna Daninowa Spotswa. Suecicij  
 Successores ad Instantiam Suprascriptum Inno. primum  
 Georgij Camini Xrasili & Alberti Legoldi Bne:  
 ruzshi vel eorum Posterorum. ad officium Castrensium Capi  
 tan' Sandomie ex hinc recessu Suprascripto quoad respen  
 dendum spectat mediante semper in primo Stationi Ter  
 no Inquam promptione stare sui parte respondere debent  
 statim luere, Inscriptum huius scri. favore ac omne Judicia  
 tum pati debent ac tenentur, sed ac suis Successores ad  
 ea omnia in. mit et obligat presentibus, Illam Trinum  
 primum promptionem, et alia omnia exinde consequentia  
 Causa eiusdem Inno. semper promptionis vera Inscr:  
 ptio maiori minoritate Successorum Legatione  
 in hoc

~~2077~~ 2077

nita vel ex ea repum. Terribis militari ad manimentum  
Euitorem, vel alij: quibusuis dilatoribus et legibus  
Impedimentis non diffacendo ad quietationem ultra pro-  
ximis officij Capitani Sanocen delatorem. Sibi no  
recipiendi nullarum motionum appellacionum ac eorum proce-  
dacionum faciendae, ac promissa omnia, p̄mis Simplicii  
bus vel triplicibus Euasionibus Suspensiuibus Fatalij  
Juris p̄d̄scriptione Terrestri bello conuentione q̄a  
alij omnibus Juris remedijs, et defensis non subtrafugi-  
endo, nec modo alio quouis euadendo. Hic sua p̄d̄scripti-  
one ad p̄missa omnia et singula mediant.

## USTRZYCKI RŃDO LIMUN LONICZ Cedat. 427

Comparans personaliter coram officio et Actis p̄d̄sentibz  
Castrensis Capitaneilibz Pr̄miliensibus Gnosus Ale:  
p̄d̄scripti de Utrichow Ustrzycki Tribunus Terrestri Sanocen et  
Gnosus Andrus, de eadem Utrichow Ustrzycki Filius Sanus men-  
te et copore existens a Terrestri Districtibus Juribus Juridic-  
tionibusq̄ suis quibusuis proprijs et competentibus rece-  
dendo: Pr̄d̄scripti vero Pr̄miliensi Capitaneali Pr̄mili-  
ensi Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet se cum suc-  
cessibus ac Bani suis generaliter omnibus et taliter  
et plenarie subijciendo atq̄ Incorporando palam libere  
publice ac p̄re exp̄sum recognauit. Quia ipse de omni  
et integro Jure de infra scripto nimirum de Summa Mille  
Horenorum Polmicalium ex Summa originali viginti unij  
millium Horenorum Polmicalium p̄ Magnificum Georgi-  
um Vassalium de Magna Kenczye Anisvel. Cedat